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Kauppa kävi vilkkaasti toukokuussa 1994

Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan tukku­
kaupan myynnin määräindeksi oli toukokuussa
11.6 prosenttia ja vähittäiskaupan myynnin mää­
räindeksi oli 4 prosenttia vuoden 1993 toukokuuta 
suurempi. Osa noususta johtuu siitä, että vuoden 
1994 toukokuussa oli yksi arkipäivä (kauppapäivä) 
viime vuoden toukokuuta enemmän. Tammi-touko­
kuussa myynnin määrä nousi edellisvuodesta 2,8 
prosenttia tukkukaupassa ja 0,6 prosenttia vähittäis­
kaupassa.

Yleistukkukaupan suuri lasku johtuu toimialajärjes­
telyistä, joiden vuoksi muutaman suuren tuldku- 
kaupan yksiköt on luokiteltu tammikuusta 1994 
lähtien yleistukkukaupan sijasta ravinto- ja nautin- 
toainetukkukauppaan. Vastaavasti ravinto- ja nau- 
tintoainetukkukaupan nousu ei ilman toimialajär­
jestelyjä olisi toukokuussa ollut näin suurta. Moot- 
toriajoneuvotukku nousi viime vuodesta lähes 
kolmanneksen, rauta- ja rakennustarviketukku sekä 
polttoainetukku noin viidenneksen. Myös koneiden 
ja muiden pääomatavaroiden tukkukauppa sekä 
polttoainetukkukauppa nousivat reippaasti touko­
kuussa.

Vähittäiskaupassa tavaratalo- ja supermarketkauppa 
menestyivät hyvin. Sen sijaan pienemmät ruoka­
kaupat menettivät edelleen markkinaosuuksia tou­
kokuussa. Erityisen hyvin toukokuussa kävi kau­
paksi sähkö- ja kodintekniikka. Myynnit nousivat 
yli 16 prosenttia viime vuodesta. Myös rauta-ja ra­
kennus- sekä sisustustarvikkeilla oli kysyntää tou­
kokuussa. Kesäkuusta alkaen palvelut verolliseksi 
saattanut arvonlisäverojärjestelmä piristi näin tou­
kokuussa sekä rakennustarvikkeiden tukku- että vä­
hittäiskauppaa. Moottoriajoneuvojen kauppa nousi
10.7 ja huoltoasemamyynti 13,4 prosenttia.

Handein ökade i maj 1994

Enligt Statistikcentralens förhandsuppgifter ökade 
försäljningsvolymen i maj 1994 med 11,6 procent 
inom partihandeln och 4 procent inom detaljhan­
deln jämfört med maj äret förut. Under perioden 
januari-maj var ändringen av försäljningsvolymen 
inom partihandeln 2,8 och inom detaljhandeln 0,6 
procent.

TUKKUKAUPAN MÄÄRÄINDEKS11990=100

1 990 ■ 1 993 ----------- 1 994

VÄHITTÄISKAUPAN MÄÄRÄINDEKS11990=100

■•1990 ■ -1993 ---- 1994

Julkaisun tiedot vapaasti lainattavissa. Lainattaessa mainittava lähteeksi Tilastokeskus.
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Myynnin määrän muutos edellisen vuoden 
vastaavasta kuukaudesta

H  Tukkukaupan määrän %-muutos 
M  Vähittäiskaupan määrän %-muutos
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